Enderun’da kilar-ı hassa ağaları sınıfına katılmıştır. Nazım ve nesirde iyi olan

Hızırağa-zade Said, arkadaşlarından bazılarına Arapça ve Farsça okutmuştur. Babası

gibi kendinin de sesi güzel olduğundan rikab-ı hümayun çavuşları ve hassa

müezzinleri zümresine dahil olmuştur (İnal, 1988, 1604).

1827 (H.1243)’ de padişahın Rami çiftliğinde ikamet ettiği esnada oraya

gitmeye şişmanlığı mâni olduğundan Yenisaray’da kalmasına müsaade olunmuştur.

1828 ( H.1244 )’de 5000 kuruş maaşla memuriyete başlamış ve akrabasından tersane

emini Hacı Ali Bey’in sahip çıkmasıyla rahata ermiştir. 1830 (H.1246)’da Sofya’da

toplanan sipahi alaylarının müdürlüğüne tayin olunmuştur. 1831 (H.1247) Serdar-ı

Ekrem Ağa Hüseyin Paşa ile Anadolu’ya gönderilen ordunun alaylarından bazılarının

idaresine memur edilmiştir (İnal, 1988, 1605).

İstanbul’a döndüğünde Darbhane Nâzırı Ali Rıza Efendi’ye intisap

etmiştir. Akdağ Madeni’nin muayenesine memur olan Hızırağa-zade Said, vazifesini

Bir gece evinin önünden geçen yangın tulumbası yere düşerek çıkardığı

gürültüden uyanmış ve çok korkmuştur. Bu hadise de ıstırabını şiddetlendirmiş ve

birkaç gün sonra vefat etmiştir (H.1252/1836). Bahariye kabristanına defnolunmuştur

(İnal, 1988, 1607).

2.2. Edebi Kişiliği

Hızırağa-zade Said, 19. yüzyıl divan şiiri şairlerindendir. Bilinen tek eseri

Divan’ıdır. Şair, Divan’da gazel, şarkı, tahmis, muhammes, murabba ve kıt‘a nazım

biçimlerini kullanmış, şiirlerin tamamını aruz vezni ile yazmıştır.